

Skjern Håndbold A/S
Ranunkelvej 9, 6900 Skjern

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 21 78 15 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Hans Ladekjær Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Håndbold A/S Ranunkelvej 9 6900 Skjern Hjemmeside: www.skjernhaandbold.dk CVR-nr.: 21 78 15 41 Stiftet: 22. februar 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Tobiasen, formand Hans Ladekjær Jeppesen, næstformand Boy Boysen Bjarke Skeltved Hansen Carsten Thygesen Dan Hammer Søren Kjær Ostensen
Direktion	Carsten Thygesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Hovedtal og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	25.274	25.602	25.577	23.300	14.407
Resultat af primær drift	-642	-61	-246	82	46
Årets resultat	110	104	49	115	38
Balance:					
Balancesum	7.723	8.791	8.832	9.338	13.297
Investeringer i materielle anlægsaktiver	355	0	706	200	291
Egenkapital	5.248	5.138	5.034	4.985	4.869
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	28	29	27	26	23
Nøgletal i %:					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-2,5	-0,2	-1,0	0,4	0,3
Soliditetsgrad	68,0	58,4	57,0	53,4	36,6
Egenkapitalforrentning	2,1	2,0	1,0	2,3	0,8
Afkastningsgrad	0,9	0,9	0,9	0,9	0,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at udøve professionel håndbold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for regnskabsåret 24/25 udviser et overskud på kr. 189.000,- før skat og kr. 110.000,- efter skat, hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende. Resultatet skyldes igen stor opbakning fra klubbens partnere og SH Invest samt de mange sæsonkortholdere.

Selskabet har dermed en solid egenkapital på godt 5,2 millioner kroner, som primært består af likvide midler. Selskabet er godt rustet til de af Dansk Håndbold stillede økonomiske krav til at drive ligahåndbold.

Ledelsesberetning

Overskrifter på sæsonen 2024/25

Skjern Håndbold har i sæsonen oplevet fremgang på flere områder. Tilskuertallet på hjemmebane nåede 53.317 - svarende til et gennemsnit på 2.962 pr. kamp. Det er en stigning på 8,5 % i forhold til sidste år, hvilket vidner om en markant opbakning til holdet og oplevelserne i Skjern Bank Arena.

Også på TV har Skjern Håndbold markeret sig stærkt. 28 kampe blev transmitteret, og mere end 2,7 mio. seere fulgte holdet på skærmen. Den store eksponering styrker både klubbens brand og partnernes værdi.

Der har været nettotilgang på 41 partnere og klubben kan nu tælle 450 partnere. Netværket er et vigtigt fundament - og bidrager til at skabe værdi både på- og udenfor banen. Hertil kommer 1.400 sæsonkortholdere, der uge efter uge udgør kernen i hjemmepublikummet.

I erhvervsnetværket har der været stor aktivitet, hvor arrangementer og events har styrket relationerne mellem klubbens mange partnere.

Antallet af aktionærer er stabilt på omkring 700, hvilket fortsat gør Skjern Håndbold til en klub med en bred forankring i lokalsamfundet. Hertil kommer 200 frivillige, der med stor passion og engagement er afgørende for klubbens drift, samt 150 medlemmer i den officielle fanklub, der sikrer stemningen på tribunerne.

Digitalt står Skjern Håndbold stærkere end nogensinde. Med i alt 850.000 følgere på sociale medier er klubben fortsat blandt de største sportsbrands i Danmark - kun overgået af få klubber som FC København, FC Midtjylland og Astralis.

Klubben har fastholdt sit fokus på at skabe stærke fællesskaber. Samarbejdet med de 38 samarbejdsklubber i regionen betyder, at unge talenter får adgang til inspiration og udvikling tæt på ligaholdet, samtidig med at Skjern Håndbold fastholder sin status som hele Vestjyllands flagskib.

I erhvervsnetværket har der været stor aktivitet, hvor arrangementer og events har styrket relationerne mellem klubbens mange partnere.

Selskabet har udarbejdet en ESG Rapport:

https://skjernhaandbold.dk/app/webroot/uploads/esg_juni25.pdf

Sportsligt

De sportslige målsætninger blev delvist indfriet.

Med en 8. plads i grundspillet lykkedes det ikke at kvalificere sig til de europæiske turneringer. I slutspillet lykkedes det at kvalificere sig til DM-finalerne. Det endte med den 11. DM-medalje i klubbens historie, da man efter to nederlag til Aalborg Håndbold fik overrakt sølvmedaljer.

I pokalturneringen blev det til exit i kvartfinalen mod Aalborg Håndbold.

Ledelsesberetning

Personalet

DM-finalen i Skjern Bank Arena var samtidig et farvel til otte spillere, som optrådte for sidste gang i den grønne trøje. Tim Winkler, Eivind Tangen og Lasse Mikkelsen indstillede samtidig håndboldkarrieren - og modtog Go` Energi Prisen som anerkendelse for en lang og flot karriere.

Der er lavet kontrakt med syv nye spillere - heraf to spillere fra Talentakademiet Ringkøbing-Skjern.

Fremtid

Skjern Håndbolds målsætninger er uændrede. Sportsligt er ambitionerne fortsat at vinde medaljer og dermed også spille en rolle på den internationale scene.
Det skal dog fortsat ske med økonomisk ansvarlighed.

Der vil fortsat være fokus på at skabe rum for fællesskaber.

Det er også målet at videreudvikle samarbejdet med Talentakademiet Ringkøbing-Skjern, og der er igangsat planer for udvidelse af faciliteterne hertil.

Vi vil kæmpe indædt for at forblive Verdens Mindste Storklub.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Nettoomsætning	25.273.843	25.601.917
Andre driftsindtægter	540.331	1.646.502
Andre eksterne omkostninger	-10.083.146	-10.363.269
Bruttoresultat	15.731.028	16.885.150
2 Personaleomkostninger	-15.851.719	-16.610.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-521.052	-336.111
Driftsresultat	-641.743	-61.139
Andre finansielle indtægter	831.457	303.394
Øvrige finansielle omkostninger	-207	-464
Resultat før skat	189.507	241.791
Skat af årets resultat	-79.194	-137.888
Årets resultat	110.313	103.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.313	103.903
Disponeret i alt	110.313	103.903

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		260.416	232.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt		260.416	232.083
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.508	361.262
4 Indretning lejede lokaler		108.658	150.799
Materielle anlægsaktiver i alt		618.166	512.061
5 Kapitalinteresser		480.000	480.000
6 Andre tilgodehavender		5.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.480.000	6.480.000
Anlægsaktiver i alt		6.358.582	7.224.144
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.038	527.012
Andre tilgodehavender		54.456	248.013
Periodeafgrænsningsposter		225.450	601.250
Tilgodehavender i alt		578.944	1.376.275
Likvide beholdninger		785.214	190.146
Omsætningsaktiver i alt		1.364.158	1.566.421
Aktiver i alt		7.722.740	8.790.565

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	2.260.000	2.260.000
	Overkurs ved emission	264.000	264.000
	Overført resultat	2.724.112	2.613.799
	Egenkapital i alt	5.248.112	5.137.799
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	107.940	137.888
	Hensatte forpligtelser i alt	107.940	137.888
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.570	4.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.653	255.149
	Selskabsskat	109.142	0
	Anden gæld	826.243	760.694
	Periodeafgrænsningsposter	1.179.080	2.494.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.366.688	3.514.878
	Gældsforpligtelser i alt	2.366.688	3.514.878
	Passiver i alt	7.722.740	8.790.565

- 1 Særlige poster
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	2.260.000	264.000	2.613.799	5.137.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.313</u>	<u>110.313</u>
	<u>2.260.000</u>	<u>264.000</u>	<u>2.724.112</u>	<u>5.248.112</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25	2023/24
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	480.188
	0	480.188
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	480.188
Resultat af særlige poster netto	0	480.188

2. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Lønninger og gager	15.392.150	16.004.628
Pensioner	155.000	306.000
Andre omkostninger til social sikring	304.569	299.550
	15.851.719	16.610.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	29

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Kontrakt- og transferrettig- heder
Kostpris 1. juli 2024	1.383.150
Tilgang	300.000
Kostpris 30. juni 2025	1.683.150
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.151.067
Årets afskrivninger	271.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	1.422.734
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	260.416

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	2.121.657	588.648
Tilgang	355.490	0
Kostpris 30. juni 2025	2.477.147	588.648
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.760.395	437.849
Årets afskrivninger	207.244	42.141
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	1.967.639	479.990
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	509.508	108.658

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	480.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>480.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	6.000.000	6.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>5.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>5.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>2.260.000</u>	<u>2.260.000</u>
	<u>2.260.000</u>	<u>2.260.000</u>

Selskabskapitalen består af 4.520 aktier á nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med leverandører omkring leje af lokaler og sportsafhængigt materiel, hvortil aftalerne tidligst kan opsiges med 0-12 måneders varsel. For nogen af kontrakterne er der indgivet et aftalebestemt vederlag på i alt 173 t.kr. For aftalerne uden aftalebestemt vederlag har den faktiske omkostning i indeværende regnskabsår udgjort i alt 563 t.kr.

Selskabet har indgået aftaler med leverandører omkring konsulentassistancer, herunder sportsservice. For nogen af kontrakterne er der indgivet et aftalebestemt vederlag på i alt 715 t.kr. For aftalerne uden aftalebestemt vederlag har den faktiske omkostning i indeværende regnskabsår udgjort i alt 86 t.kr.

Carsten Thygesen

Navn returneret af MitId: Carsten Thygesen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 0c1a97c4-daa6-4c3a-9e27-ca423815ee4f
IP-adresse: 185.82.228.50:53035:53035
Dato for underskrift: 03-10-2025 15:43:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Torben Tobiasen

Navn returneret af MitId: Torben Tobiasen
Bestyrelsesformand
ID: 3a75ccd4-8988-4f91-912e-508692d3808e
IP-adresse: 80.62.116.91:20403:20403
Dato for underskrift: 03-10-2025 12:58:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Hans Ladekjær Jeppesen

Navn returneret af MitId: Hans Ladekjær Jeppesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 874e1888-a9ca-4217-9e50-ebc13ea6189a
IP-adresse: 83.151.146.178:52146:52146
Dato for underskrift: 06-10-2025 08:01:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Boy Boysen

Navn returneret af MitId: Boy Boysen
Bestyrelsesmedlem
ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278
IP-adresse: 37.49.138.90:54742:54742
Dato for underskrift: 03-10-2025 15:06:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Bjarke Skeltved Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarke Skeltved Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1a80f974-0af5-4af1-ac97-4704192238e2
IP-adresse: 212.10.120.134:48169:48169
Dato for underskrift: 05-10-2025 07:48:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Dan Hammer

Navn returneret af MitId: Dan Hammer
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e4f1f36-3220-4bac-88ab-88ff4b75964b
IP-adresse: 80.167.237.226:61905:61905
Dato for underskrift: 03-10-2025 14:40:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Søren Kjær Østersen

Navn returneret af MitId: Søren Kjær Østersen
Bestyrelsesmedlem
ID: a055053e-f3be-4f22-bc87-d627949a9e41
IP-adresse: 185.137.112.49:57588:57588
Dato for underskrift: 03-10-2025 13:07:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jacob Hall

Navn returneret af MitId: Jacob Hall
Revisor
ID: f2de7d58-8c2d-4a84-8d7d-53f747638c0e
IP-adresse: 77.233.240.146:62951:62951
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 06-10-2025 08:16:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



Kamilla Gadgaard Jensen

Navn returneret af MitID: Kamilla Gadgaard Jensen

Revisor

ID: 48dd853b-6639-4cdd-95d0-dccf2f6fd482

IP-adresse: 212.10.120.103:53136:53136

CVR-match med MitID

Dato for underskrift: 07-10-2025 06:12:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.